
Ogłoszenie nr 510016814-N-2020 z dnia 29-01-2020 r.  

Zespół Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr 7: Zorganizowanie i 

przeprowadzenie kursów zawodowych dla branży weterynaryjnej w ramach Projektu pn.: 

„Rynek pracy otwarty na młodych techników” 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Rynek pracy otwarty na młodych techników  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 502153-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Zespół Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr 7, Krajowy numer identyfikacyjny 

96690000000000, ul. ul. Stacha Konwy  11, 18-400  Łomża, woj. podlaskie, państwo Polska, 

tel. 862 162 015, e-mail sekwet@wp.pl, faks 862 162 015.  

Adres strony internetowej (url): http://bip-lomza.pl/zswio  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów zawodowych dla branży weterynaryjnej w ramach 

Projektu pn.: „Rynek pracy otwarty na młodych techników”  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie kursów zawodowych dla 

branży weterynaryjnej w ramach Projektu pn.: „Rynek pracy otwarty na młodych techników”, 

szczegółowo opisanych w załączniku nr 1 do SIWZ. 2. Przeprowadzenie kursów Część I - 

Kurs korekcji racic, część II - Kurs inseminatora 3. Kursy będą realizowane w roku szkolnym 

2019/2020 oraz 2020/2021. 4. Zajęcia będą prowadzone dla grup 10 osobowych. 5. Zajęcia 

będą trwały 5 dni. 6. W przypadku realizacji części 1 przedmiotu zamówienia Wykonawca 

zapewni uczestnikom dojazd, zakwaterowanie oraz wyżywienie w trakcie kursu. 7. W 

przypadku części 2 przedmiotu zamówienia, jeśli kurs odbywałby się poza miastem Łomża 

Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia uczestnikom dojazdu, zakwaterowania oraz 



wyżywienia w miejscu świadczenia usługi. 7. Harmonogram realizacji zajęć zostanie ustalony 

indywidualnie z wybranym Wykonawcą. 8. Cele realizacji kursów: uczniowie nabędą 

kompetencje, podwyższą wiadomości i umiejętności praktyczne z danego zakresu. 9. Kursy 

prowadzone będą przez certyfikowanych ekspertów. 10.Wykonawca w ramach zamówienia 

przygotuje materiały dydaktyczne do wykorzystania podczas zajęć. 11. Wykonawca na 

zakończenie kursu wystawi uczestnikom certyfikat ukończenia kursu.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 80000000-4 

 

Dodatkowe kody CPV: 80500000-9, 80530000-8  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Kurs korekcji racic  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/01/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 90000.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WEIHS Waszti Weihs-Staszak  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: 56-200 Góra, Kłoda Górowska 32a  

Kod pocztowy: 56-200  

Miejscowość: Kłoda Górowska 32 a  

Kraj/woj.: dolnośląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  



nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 90000.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 90000.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 90000.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Kurs inseminatora  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Art.93 ust.1 pkt1) brak ofert w postępowaniu  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


